Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 26 mai 1923, de Notre Pontificat la deuxième année.

PIE XI, PAPE.

# EPISTOLA

AD EMUM P. D. BASILIUM S. R. E. EPISCOPUM  
VELITERNUM CARD. POMPILJ, VICE SACRA URBIS  
ANTISTITEM :

de solemnibus supplicationibus ad sacerdotalis  
vocationis gratiam pluribus impetrandam.

---

VENERABILIS FRATER NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Dolendum profecto est — quod plurimi Nobiscum una dolent  
sacrorum Antistites — tam exiguum esse eorum numerum qui  
ad sacerdotale munus contendant : unde fit, ut passim per Italiae  
dioeceses paroeciae satis multae suo sint curione miserrime  
destitutae. Cuius quidem rei causas non est cur hic conside-  
remus ; quodsi haud semel quae opportuniora ad experiendum  
remedia viderentur decessores Nostri significarunt, huic tamen

---

## LETTRE

A S. EM. LE CARDINAL POMPILI, ÉVÈQUE DE VELLÉTRI,  
VICAIRE DE ROME,

au sujet de prières solennelles  
en faveur des vocations sacerdotales.

---

NOTRE VÉNÉRABLE FRÈRE, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE.

C'est pour Nous un grand sujet de douleur, que partagent avec Nous  
bien des chefs de diocèse, de voir si restreint le nombre des aspirants  
au sacerdoce : il en résulte qu'en certains diocèses d'Italie beaucoup  
de paroisses sont malheureusement privées de curé. Ce n'est pas ici le  
lieu d'en rechercher les causes. Si plus d'une fois Nos prédécesseurs  
ont indiqué les remèdes qui leur semblaient les plus opportuns pour  
guérir ce mal très grave, il n'en reste pas moins vrai que Celui-là seul

incommodo sane gravissimo Ille unus plene congruenterque mederi potest, qui pretioso suo animas redemit sanguine iisque ad aeternam beatitatem traducendis Ecclesiam dedit suae missionis heredem. Qui cum suos docuisset quibus verbis Pater, qui est in caelis, orandus esset, non aliam praeterea visus est discipulis, adeoque omnibus hominibus, commendare precationem, nisi ut sarorum copiam coperariorum exposcerent: *rogate ergo dominum messis ut mittat operarios in messem suam.* Deo igitur benignissimo instandum: qua in re ut ceteris dioecesibus sit Alma haec Urbs exemplo, quae ipso Iesu Christi Vicario feliciter pastore proprio suo utitur, volumus, Venerabilis Frater Noster, ut stato certo quodam huius mensis iunii die, qui sit idem unoquoque in futurum anno hanc ad rem destinatus, in omnibus Urbanis templis solemnes supplicationes habeantur ad divinae vocationis gratiam a Sacratissimo Corde Iesu, animarum amantissimo, quam plurimis impetrandam. Eiusmodi autem exemplum confidimus Episcopos omnes, Italiae potissimum, sic imitari, ut in sua quisque dioecesi idem statuatur agendum quod Romae opportune fieri cognoverint; immo non tam confidimus quam certum habemus, cum ita ii sint Nobiscum coniuncti eoque animarum salutis studio flagrent, ut